JAHRESABSCHLUSS

zum 31. Dezember 2013

LEGA Kreditverwaltungs GmbH

Kreditverwaltung

Wilhelmstrasse 41

53879 Euskirchen
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GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2013 bis 31.12.2013

LEGA Kreditverwaltungs GmbH Kreditverwaltung, Euskirchen

1. Umsatzerlése
2. Gesamtleistung

3. sonstige betriebliche
Ertrage

a) ordentliche betriebliche
Ertrage
aa) sonstige ordentliche
Ertrage

b) Ertrage aus der Auflosung
von Rickstellungen

c) sonstige Ertrage im
Rahmen der gewdhnlichen
Geschaftstatigkeit

4. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und
fur Unterstutzung

- davon fir Altersversorgung
EUR 5.654,86 (EUR 5.412,37)

5. Abschreibungen
a) auf Vermodgensgegenstande des
Umlaufvermogens, soweit
diese die in der Kapital-
gesellschaft Giblichen
Abschreibungen tberschreiten

6. sonstige betriebliche
Aufwendungen

a) ordentliche betriebliche
Aufwendungen
aa) Raumkosten
ab) Versicherungen, Beitrage
und Abgaben
ac) verschiedene betriebliche
Kosten

Ubertrag

EUR

38.141,18

1.432,77

216.441.87

70.849,36

19.970.72

3.480,00
296,31

35.883,75

39.660,06-

Geschaftsjahr

EUR

17.091.53

17.091,53

256.015,82

90.820,08

41.656,17

140.631,10

Blatt 3

Vorjahr

EUR
14.132,48

14.132,48

38.141,18

92,39

238.075.84
276.309,41

67.539,32

20.148.58
87.687,90

4.571,69

3.480,00

426,34

50.290,41

54.196,75-
143.985,55

Handelsrecht



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2013 bis 31.12.2013

LEGA Kreditverwaltungs GmbH Kreditverwaltung, Euskirchen

Ubertrag

b} Verluste aus Wertminderungen
oder aus dem Abgang von
Gegenstanden des Umlaufver-
mogens und Einstellungen in
die Wertberichtigung
zu Forderungen

7. auf Grund einer Gewinn-

gemeinschaft, eines
Gewinnabfihrungs- oder
Teilgewinnabfiihrungsvertrags
erhaltene Gewinne

8. sonstige Zinsen und &hnliche

Ertrage

- davon aus verbundenen
Unternehmen EUR 136.276,47
(EUR 137.287,75)

9. Zinsen und ahnliche

Aufwendungen

- davon an verbundene
Unternehmen EUR 38.449,08
(EUR 35.712,05)

10. Aufwendungen aus

1.

Verlustibernahme

Ergebnis der gewohnlichen
Geschaftstatigkeit

12. auf Grund einer Gewinn-

gemeinschaft, eines
Gewinnabfuhrungs- oder
Teilgewinnabfuhrungsvertrags
abgefiihrte Gewinne

13. Jahresiiberschuss

Euskirchen, den 14. April 2014

Geschaftsjahr
EUR EUR

39.660,06- 140.631,10

133.555.67

173.215,73

618.484,67

136.276,47

38.476,08

92.274 22

591.426,21

591.426,21

0,00

Blatt 4

Vorjahr
EUR

143.985,55
54.196,75-

168.983.53
223.180,28

842.475,46

137.287,75

35.890,61

57.573 95

861.300,67

861.300,67

0,00

Handelsrecht



